
DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele: 65/2014-537100 (1137-2014-537207, 21/2014 - KoPÚ Strážnice  u Mělníka); číslo 

smlouvy zhotovitele: 282/2014 

 

SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj,  

nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00  Praha 3 
Zastoupený:  Ing. Jiří Veselý, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 

Středočeský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Oldřich Smolík, vedoucí Pobočky Mělník 

XXXXXXX 

XXXXXXX 

XXXXXXX 

Adresa:      XXXXXXX 

E-mail:      XXXXXXX 

ID DS:   XXXXXXX 

Bankovní spojení:   XXXXXXX 

Číslo účtu:   XXXXXXX 

IČ/DIČ:   01312774/není plátce DPH 

dále jen „objednatel“ 

 

 

 

ZHOTOVITEL:   AREA G.K. spol. s r.o., 

   reprezentant společného plnění závazku 

   dodavatelů PROJEKCE & AREA 

Sídlo:   U Elektry 650, 198 00  Praha 9 

Zastoupený:   jednatelem Milanem Novým 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Milan Nový 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXXXX 

Tel./Fax:   XXXXXXX 

E-mail:   XXXXXXX  

ID DS:   XXXXXXX 

Bankovní spojení:   XXXXXXX 

Číslo účtu:    XXXXXXX 

IČ:   25094459 

DIČ:   CZ25094459 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, C 49143 

Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: XXXXXXX 

dále jen „zhotovitel“. 

 
 
 

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. objednatele 65/2014-

537100 (1137-2014-537207, 21/2014), č. zhotovitele 282/2014 uzavřené dne 13. 11. 2014 mezi 

objednatelem ČR – Státním pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský 

kraj a zhotovitelem AREA G.K. spol. s r.o. Praha ve znění dodatku č. 1 a 2. 

 

I. 

 

V návaznosti na dokončení dílčích částí – etapy 1.4. „Geometrické a polohové určení obvodu 

upravovaného území“, etapy 1.5. „Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného 



území“ a  etapy 1.5.1. „Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2“ výše uvedené smlouvy 

došlo ke snížení MJ u těchto dílčích částí.  

Na základě výše uvedeného vznikly méněpráce: 

 

Ucelená část, fakturační celek MJ počet 

MJ dle 

SoD 

cena  

za MJ 

[Kč] 

cena bez DPH 

dle SoD  

[Kč] 

Skutečný 

počet MJ 

 

skutečná 

cena bez 

DPH  [Kč] 

1.4. Geometrické a polohové 

určení obvodu upravovaného 

území 

      

- vyšetření obvodu 

upravovaného území vč. 

ZPMZ a geom. plánů 

100

bm  
50 1.300 65.000 45 58.500 

- stabilizace plastovou značkou bod 150 60 9.750 80 5.200 

1.5. 

 

Geometrické a polohové 

určení vnějšího obvodu 

upravovaného území 

      

- vyšetření obvodu 

upravovaného území vč. 

ZPMZ a geom. plánů 

100 

bm 
135 1.050 141.750 135 141.750 

- stabilizace plastovou značkou bod 176 65 11.440 176 11.440 

- stabilizace kat. hranice 

kamennou značkou 
bod 4 1.000 4.000 2 2.000 

1.5.1. Zjišťování hranic pozemků 

neřešených dle § 2 
      

- vytyčení pozemků 100 

bm 
8 900 7.200 7 6.300 

- stabilizace plastovou značkou bod 20 60 1.200 13 780 

        

        

        

        

Celkem 240.340  225.970 

 

 

a v důsledku toho se mění ustanovení článku VII. „Cena za provedení díla“, odstavec číslo 7.1.  

takto:  

 

 

DPH 21%    398.355,30 Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 2.295.285,30 Kč 

Cena díla celkem nebyla překročena. Celková úspora (méněpráce) činí 14.370,00 Kč bez DPH. 

 

REKAPITULACE 

1. Přípravné práce celkem (1.1. – 1.7.) bez DPH 898.570,-- Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.- 2.5.) bez DPH    613.960,-- Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
     (3.1. – 3.2.) bez DPH 

384.400,-- Kč 

Celková cena díla bez DPH 1.896.930,- Kč 



 

II. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele: 65/2014-537100 (1137-2014-537207, 21/2014); 

č. zhotovitele 282/2014 uzavřené dne 13. 11. 2014  ve znění dodatku č. 1 a 2 se nemění. 

 

 

III. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

 

 

 

 

V Praze dne  

 

 

 

 

Za objednatele:                                                                              Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

…………………………………………   ……………………………………. 

Ing. Jiří Veselý                Milan Nový 
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj  reprezentant společného plnění závazku    

   dodavatelů PROJEKCE & AREA G.K. 

 


